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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 NYANTIKA PS2404134 PRIMARY SCHOOL

 NYANTIKA PS2404134 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 21

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404134-

0001
20190402138 M

PS2404134-

0002
20190402140 M

PS2404134-

0003
20190402144 M

PS2404134-

0004
20190402154 M

PS2404134-

0005
20190402162 M

PS2404134-

0006
20190402168 M

PS2404134-

0007
20190402180 M

PS2404134-

0008
20190402192 M

PS2404134-

0009
20190402200 M

PS2404134-

0010
20190402166 M

PS2404134-

0011
20183636781 M

PS2404134-

0012
20190402204 F

PS2404134-

0013
20190402207 F

PS2404134-

0014
20190402210 F

PS2404134-

0015
20180317852 F

PS2404134-

0016
20190133492 F

PS2404134-

0017
20190402221 F

PS2404134-

0018
20180317862 F

PS2404134-

0019
20192620413 F

MERESIANA  JOHN  

MAGELANI 

PILI MALANGILO  NANGULA

ROBITA  PETER  JAMES 

SHIJA JAMES  MWANZALIMA 

YOHANA  BAHATI  MAGINA

YOHANA  EMMANUEL  

AUGUSTINE 

ZEPHANIA  MATHAYO  SIMON 

ANNA  BAHATI  NZENGULA 

CESILIA  JOHN  MAGELANI 

EVA JOHN  MAGELANI 

HEPPYNESS MARCO 

COSMAS

MARIAM  MUSA REUBEN 

155.8095

CANDIDATE'S NAME

AYUBU  FRANCIS 

MAHANGAIKO 

BAHATI  MATHIAS  

SHAGEMBE 

BENEDICTO  JOHN MAGELANI 

EMMANUEL  MASANJA  

KWANGU 

GERVAS KISHOSHA  PASTORI

JAPHET  GINGI MABUGA 

MARCO  PETER  JOSEPH 

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

1

2
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C D E

9

9

18 0

0

0

0

100 NZURI SANA

DARAJA C (NZURI)

0

0
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

AYUBU  FRANCIS 

MAHANGAIKO 

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   PS2404134-

0020
20171918445 F

PS2404134-

0021
20184423549 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 21 21 0

02 21 21 0

03 21 21 0

04 21 21 0

05 21 21 0

06 21 21 0

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

18

19

15

13

19

20

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

24

28

24

22

25

33

NAMBA

REGN/R

ANK

76/220

10/220

32/220

31/220

31/220

14/220

21

21

21

21

21

21

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

NG'HWANI PETER LUPEMBELA 

ROBERT KASAMBULA ANDREA

PASCAL MWITA MAKOROMU

BUSIYA NDEBILE KASEKELE 

TEGEMEA HAMIS ZACHARIA

REHEMA ABDALAH JUMA

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

85.7

90.5

71.4

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

21

155.8095

CENTRE WITH LESS THAN 40 CANDIDATES

SADA TITO SENYANGE 

SIMBI  NOVATH  BAFAKULELA 

WASIOFANYA

0

A

0

6/31

6/31

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

21 3 18 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

21 0 21

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

61.9

90.5

95.2

76/220

10/220

32/220

31/220

31/220

14/220

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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